Altas Cores Comunicação Visual Ltda
ME

(79) 3241-
1346 atendimento@altascores.net

2. JCJ Impressão Digital Ltda ME (79) 3214-
1000 atendimentofusaose3@gmail.com

3. Infographics Gráfica e Editora (79) 3302-
5285 atendimento@infographic.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 215,57 (duzentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos)
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 10 dias a partir do envio da arte pelo TRE/SE

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade: As peças gráficas serão utilizadas por ocasião da solenidade de